



امام جمعه هریس: دستگیری ریگی ابعاد اقتدار نظام را نشان داد

امام جمعه شهرستان هریس گفت: دستگیری ریگی ابعاد اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران را نشان داد...

امام جمعه شهرستان هریس گفت: دستگیری ریگی ابعاد اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران را نشان داد. به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی در خطبه‌های نماز جمعه این شهر دستگیری عبدالملک ریگی توسط سربازان امام زمان (ع) را افتخار بزرگی برای ایران اسلامی دانست و آن را نشانه اشراف کامل اطلاعات و امنیتی جمهوری اسلامی برشمرد و افزود: عبدالملک ریگی سرکرده گروهک تروریستی شرق کشور که از حمایت‌های مالی و تبلیغاتی و همچنین پایگاه وسیعی در بین آمریکا، انگلیس، رژیم صهیونیستی و دولت‌های عربستان سعودی و امارات متحده عربی برخوردار بود که با تلاش و تدبیر نیروهای امنیتی کشورمان دستگیر شد.

وی تصریح کرد: ریگی و حامیانش به ویژه کشورهای استکباری از جمله آمریکا به دنبال ایجاد ناامنی نه تنها در شرق کشور بلکه در سراسر ایران اسلامی بودند که این حرکت به همت دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی کشور ناکام ماند. احمدی حرکات ریگی را بخشی از سناریوی آمریکایی ایجاد ناامنی در ایران دانست و افزود: بخش‌هایی از این سناریو توسط ریگی اجرا شد و تعدادی از پاک‌ترین افراد این مرز و بوم به شهادت رسیدند.

وی همچنین با اشاره به اینکه مهم‌ترین دستور کار اصلی اجلاس خبرگان رهبری در هفتمین نشست رسمی مجلس خبرگان تجلیل از درایت و مدیریت مقام معظم‌رهبری در خنثی کردن فتنه بعد از انتخابات بود، افزود: اعضای محترم مجلس خبرگان رهبری در بیانیه پایانی این اجلاس خود ضمن ستایش حضور ارزشمند ملت مومن، بصیر، موقعیت‌شناس و همیشه در صحنه در دو حماسه تاریخی 9 دی و 22 بهمن سال 88 از رهبری‌های شایسته و هدایت هوشمندانه و داهیانه مقام معظم رهبری در این دوره پرمحنت تجلیل و حمایت و پشتیبانی همه‌جانبه خود را از معظم له اعلام کردند.

خطیب جمعه هریس همچنین با اشاره به سخنان مقام عظمای ولایت در دیدار با اعضای مجلس خبرگان گفت: نظام اسلامی مبتنی بر نقشه و هندسه الهی است و مبنای نظام اسلامی اطاعت از خداوند متعال است و مسئله اساسی حفظ هویت نظام اسلامی است که اگر کسی هویت و قانون را رعایت کند داخل در مجموعه نظام است.

احمدی در بخش دیگری از سخنان خود پیوستن ناوشکن جماران بزرگ‌ترین پروژه دفاعی کشور به آب‌های خلیج فارس با حضور فرمانده کل قوا را تبریک گفته و در این خصوص گفت: ناوشکن جماران نخستین ناوشکن طراحی و ساخته شده به دست متخصصان افتخارآفرین نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و نخبگان و دانشمندان توانمند ایرانی به ناوگان دریایی ارتش محلق شد و جمهوری اسلامی ایران به جمع معدود کشورهای جهان پیوست که از قابلیت طراحی، ساخت و تجهیز رزم ناوها و ناوشکن‌های پیچیده و مجهز برخوردارند که 120 مراکز آموزش عالی در این پروژه شرکت داشتند.

وی این تحول عظیم را نشان‌دهنده حرکت سریع به سمت قله‌های پیشرفت و تعالی توسط متخصصان داخلی دانست و اظهار داشت: عزم راسخ نیروها و متخصصان داخلی برای رشد و توسعه و تعالی علم و دانش در کشور نشان از اقتدار جمهوری اسلامی در منطقه است.

احمدی تصریح کرد: دشمنان بعد از انقلاب سعی کردند تا اقتدار کشور را از بین ببرند اما با تیزهوشی و درایت رهبری و وحدت و یکپارچگی مردم نتوانستند به این خواسته نامشروع خود برسند.

وی همچنین با تبریک سالروز ولادت حضرت محمد(ص) و امام جعفر(ع) افزود: جهانی که امروز شاهد آن هستیم باید هرچه بیشتر و بهتر با شخصیت والا و بی‌نظیر پیامبر بزرگ اسلام و همچنین حضرت امام جعفرصادق (ع) بنیانگذار مذهب شیعه جعفری آشنا شوند. احمدی تصریح کرد: پیوند مردم با مقام معظم رهبری ریشه در اعتقادات عمیق دینی و الهی آنان دارد و جایگاه رهبری در میان مردم بی‌نظیر و بی‌بدیل است و رهبری از بالاترین محبوبیت برخوردار است و هیچ عاملی نمی‌تواند این پیوند را از بین ببرد.

امام جمعه هریس یادآور شد: وحدت ملی، ثبات و امنیت داخلی، اقتدار و عزت ما در آینده نیز حول محور مقام معظم رهبری امکانپذیر است و باید همه آحاد مردم، مسئولان، کارگزاران و خصوصاً نخبگان و خواص با بصیرت در راستای تقویت جایگاه رهبری حرکت کنند.